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Tęczowy Dzień Dziecka w PSP w Bogucinie

W radosny  nastrój  wprowadziły  nas  dzieci  z  Oddziału  Przedszkolnego  i  uczennica  kl.II,  Zuzia
Świątek, którzy wykonali piosenkę „Tęcza”.

Następnie nasi aktorzy z Koła Artystycznego zaprezentowali przedstawienie pt. „O piernikarzu i jego
córce Katarzynie”. Nie tylko mogliśmy się dowiedzieć, jak według legendy powstały słynne pierniki
„katarzynki”, ale także skosztować ich.

Po pysznym poczęstunku nastąpił moment, na który szczególnie czekały przedszkolaki – pasowanie
na „Przyjaciół Kubusia Puchatka”. Jest to już tradycja szkolna, że co roku w Dzień Dziecka kolejna
grupa najmłodszych uczniów naszej szkoły przechodzi „kubusiowy test” składający się z konkurencji
sportowych i pytań dotyczących sympatycznego misia. Warto wspomnieć, że pierwsze przedszkolaki,
które zostały pasowane na  „Przyjaciół Kubusia Puchatka” zdają w tym roku maturę.

Po emocjach związanych z „kubusiowymi konkurencjami” wszystkim należała się krótka przerwa, w
czasie której można było odwiedzić „Kącik Smakosza” i spróbować szczęścia na loterii, gdzie każdy
los był wygrany, a także zjeść pyszne lody.

Po przerwie odbyło się rozstrzygnięcie konkursów. Jednym z nich był konkurs plastyczny. Każda z
klas przygotowała pracę plastyczną nt. „Mój bezpieczny i kolorowy świat”. Drugi konkurs związany
był z tęczą, bo to ona była dzisiaj znakiem szczególnym. Klasy, które wcześniej wylosowały kolory
tęczy, zaprezentowały się w ubraniach w wylosowanych barwach. Szczególnie ciekawie wyglądała
pani  dyrektor  i  nasza  wolontariuszka,  Zuzia  Ziomek,  które  miały  na  sobie  wyjątkowo tęczowe
kreacje.

W nagrodę wszyscy otrzymali coś słodkiego. Na nagrodę zasłużyły także dzieci biorące udział w
„Mini Liście Przebojów”, które zaprezentowały swoje talenty wokalne i taneczne.

Pogoda dopisała, więc kolejne punkty programu odbywały się na boisku. Tam wszyscy ustawili się do
„tęczowego zdjęcia”, które będzie wspaniałą pamiątką po tym barwnym Dniu Dziecka.

Na zakończenie odbyły się zawody sportowe.

Dziękujemy paniom Alicji Morawskiej i Marioli Gębskiej za przygotowanie dzisiejszej uroczystości.
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